課 長 主 幹 主 査 主 任

むかわ町放課後児童クラブ入所申請書

令和 年 月 日

むかわ町長 竹中 喜之 様

申請者 住 所 むかわ町

氏 名 ㊞

電話番号
自 宅

携 帯

下記のとおり放課後児童クラブに入所を希望しますので申し込みます。

保護者氏名 住 所 むかわ町

児 童 氏 名(ﾌﾘｶﾞﾅ) 学 校 名 学 年 生 年 月 日 特記事項
入

小学校 年 平成 年 月 日
所

希 小学校 年 平成 年 月 日

望
小学校 年 平成 年 月 日

入所希望条件（○をつける） ・通年 ・長期休業期間のみ（春･夏･冬休み)
・季節的（ 月 日～ 月 日）

入所希望理由（○をつける） ・就労のため ・病気等 ・その他（ ）

続柄 氏 名 年齢 職業・勤務先 勤務先電話番号 勤務時間

家

族

状

況

※新年度に迎える学年で記入してください。

※家族状況は、入所児童以外の家族全員について記入してください。

別記様式第１号（第３条関係）